
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno, tel. 515 536 375, 731 153 881  

podatelna@exekutor-skoupa.cz, www.exekutor-skoupa.cz, IDDS gqwt442 

 

 

Oznámení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 50 odst. 2 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Plachý Květoslav{DSP}{OHL} 

Plachý Květoslav 
nar. 26. 8. 1982 
Školní 72 
696 05 Milotice 

EX43/11:-POV-Usnesení o zastavení 190 

Martina Hajžmanová, dříve 
Vodová{DSP} 

Martina Hajžmanová 
nar. 2.3.1983 
U Pivovaru 2304 
256 01 Benešov 

EX191/11:-POV-Usnesení o zastavení 189 

Jana Tomanová, dříve 
Musilová{OHL} 

Jana Tomanová 
nar. 12. 2. 1984 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX347/11: POV -Usnesení o zastavení 250 

Milan Dunka{OHL} 

Milan Dunka 
nar. 22.01.1990 
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

EX503/11:-POV-Usnesení o zastavení 216 

Aleš Polášek{DSP}{OHL} 

Aleš Polášek 
nar. 21.10.1978 
náměstí Míru 202 
696 42 Vracov 

EX654/11:-POV-Usnesení o zastavení 233 

Pavel Smejkal{1971}{DSP} 

Pavel Smejkal 
nar. 03.06.1971 
Rudoltice 616 
561 25 Rudoltice 

EX714/11:-POV-Usnesení o zastavení 324 

Josef Vašek{DSP} 

Vašek Josef 
nar. 26.03.1984 
Družstevní čtvrť 3140/3 
695 01 Hodonín 

EX159/12: POV -Usnesení o zastavení 43 

Vašek Eduard{DSP}{OHL} 

Vašek Eduard 
nar. 20.10.1986 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX205/12: POV -Usnesení o zastavení 207 

Vašek Eduard{DSP}{OHL} 

Vašek Eduard 
nar. 20.10.1986 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX581/12: POV -Usnesení o zastavení 23 

Dušan Daniš 

Dušan Daniš 
nar. 2.10.1980 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX98/13: POV-Usnesení o zastavení 151 

Anna Kurková 

Anna Kurková 
nar. 23.8.1979 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX109/13: POV-Usnesení o zastavení 158 

Dagmar Toncarová{dříve 
Radostová} 

Dagmar Toncarová 
nar. 14.11.1992 
T. G. Masaryka 99 
272 01 Kladno 

EX695/13: POV2-Usnesení o zastavení 326 

Jiří Šišpera 

Jiří Šišpera 
nar. 1.03.1957 
Šámalova 4299/64 
615 00 Brno 

EX776/13: POV-Usnesení o zastavení 121 

Zdeněk Jonáš 

Zdeněk Jonáš 
nar. 29.07.1974 
Mostecká 985/11 
614 00 Brno 

EX791/13: POV-Usnesení o zastavení 199 

Roman Šalamon 

Roman Šalamon 
nar. 22.10.1975 
Kuldova 760/12 
615 00 Brno 

EX792/13: POV-Usnesení o zastavení 199 



Irena Fiľová 

Irena Fiľová 
nar. 15.5.1979 
Markéty Kuncové 3801/2 
615 00 Brno 

EX801/13: POV-Usnesení o zastavení 206 

Miroslav Janík{OHL} 

Miroslav Janík 
nar. 22.09.1972 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX49/14: OPR-Usnesení o zastavení 155 

Tomáš Bednařík{OHL} 

Tomáš Bednařík 
nar. 18.10.1975 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01  Hodonín 

EX436/14: POV-Usnesení o zastavení 13 

Zdeněk Blaha{OHLC} 

Zdeněk Blaha 
nar. 23. 6. 1994 
Masarykova 200 
696 11 Mutěnice 

EX323/17: POV -Usnesení o zastavení 142 

Petra Nováková 

Petra Nováková 
nar. 17.3.1973 
Dr. Milady Horákové 510/13 
460 01 Liberec 

EX752/23: POV -Usnesení o zastavení 23; VyrPE 21 

Ivan Zahradník{OHL} 

Ivan Zahradník 
nar. 7.12.1953 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX850/23: POV -Usnesení o zastavení 18; VyrPE 16 

Luboš Staněk{OHLC} 

Luboš Staněk 
nar. 27. 10. 1974 
Ohrozim 31 
798 03 Ohrozim 

EX886/23: POV -Usnesení o zastavení 15; VyrPE 4 

Petr Bukovjan{OHL} 

Petr Bukovjan 
nar. 20.06.1963 
Velké Karlovice 1 
756 06 Velké Karlovice 

EX956/23: POV -Usnesení o zastavení 19; VyrPE 17 

Pavel Blaha{OHL} 

Pavel Blaha 
nar. 18.08.1972 
Bílovice 70 
687 12 Bílovice 

EX971/23: POV -Usnesení o zastavení 21; VyrPE 18 

Vlasta Džugová 

Vlasta Džugová 
nar. 10.11.1985 
Zákostelí 57 
768 02 Zdounky 

EX976/23: POV -Usnesení o zastavení 19; VyrPE 17 

Dezider Zárecký{OHL} 

Dezider Zárecký 
nar. 25.02.1971 
Nám. T. G. Masaryka 130/14 
796 01 Prostějov 

EX991/23: POV -Usnesení o zastavení 20; VyrPE 18 

Václav Novák{OHL} 

Václav Novák 
nar. 20.02.1969 
Masarykovo nám. 30/1 
697 01 Kyjov 

EX1006/23:POV-Usn. o zastavení 19, VyrPE 17 

Eduard Vašek{OHL} 

Eduard Vašek 
nar. 20.10.1986 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX1016/23: POV -Usnesení o zastavení 6; VyrPE 4 

Zdeněk Doležal{OHL} 
Zdeněk Doležal \r\nnar. 8. 2. 
1977\r\nnám. Míru 169/1\r\n691 
72 Klobouky u Brna 

EX1017/23: POV -Usnesení o zastavení 9; VyrPE 4 

Monika Baudyšová 

Monika Baudyšová 
nar. 21.12.1972 
Lomnického 1123/2 
140 00 Praha 4 

EX1023/23: POV -Usnesení o zastavení 21; VyrPE 19 

Jana Andrysíková 

Jana Andrysíková 
nar. 6.12.1973 
Loosova 215 
664 62 Hrušovany u Brna 

EX1025/23: POV 2-Usnesení o zastavení 36; VyrPE 23 

Jiří Pospíšil{OHL} 

Jiří Pospíšil 
nar. 10.04.1962 
Masarykovo nám. 97/1 
586 01 Jihlava 

EX1031/23: POV -Usnesení o zastavení 21; VyrPE 19 

Karel Parči 

Karel Parči 
nar. 25.04.1982 
Churého 846/32 
618 00 Brno 

EX1035/23: POV -Usnesení o zastavení 18; VyrPE 16 

Nikola Mirgová 

Nikola Mirgová 
nar. 30.6.1991 
Fischerova 685/36 
779 00 Olomouc 

EX1036/23: POV -Usnesení o zastavení 20; VyrPE 18 



Alexander Zgyuga 

Alexander Zgyuga 
nar. 08.06.1968 
Uhřičice 99 
752 01 Uhřičice 

EX1046/23: POV -Usnesení o zastavení 20; VyrPE 18 

Josef Svačina{1980} 

Josef Svačina 
nar. 13. 5. 1980 
Ostrata 11 
763 11 Ostrata 

EX1054/23: POV -Usnesení o zastavení 36 

Jana Andrysíková 

Jana Andrysíková 
nar. 6.12.1973 
Loosova 215 
664 62 Hrušovany u Brna 

EX1061/23: POV 1-Usnesení o zastavení 26; VyrPE 22 

Marian Jarábek{OHL} 

Marian Jarábek 
nar. 20.05.1970 
Palackého nám. 3 
798 27 Němčice nad Hanou 

EX1071/23: POV -Usnesení o zastavení §21; VyrPE 17 

Lucie Toráčová{OHL} 

Lucie Toráčová 
nar. 11.6.1982 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX1089/23: POV -Usnesení o zastavení 20; VyrPE 17 

Zdenek Kováč{OHL} 

Zdenek Kováč 
nar. 25.03.1972 
Horní náměstí 583 
779 00 Olomouc 

EX1049/23: POV -Usnesení o zastavení 36; VyrPE 27 

Ivana Korvasová{OHL} 

Ivana Korvasová 
nar. 25.3.1963 
tř. Masarykova 119 
698 01 Veselí nad Moravou 

EX1072/23: POV -Usnesení o zastavení 23; VyrPE 19 

Luděk Hodulík{DSP} 

Luděk Hodulík 
nar. 31.08.1966 
Vrážská 1165/2 
153 00 Praha 

EX1104/23: POV -Usnesení o zastavení 19; VyrPE 17 

Josef Obadal{1972}{OHL} 

Josef Obadal 
nar. 12. 10. 1972 
Vlachovice 50 
763 24 Vlachovice 

EX1110/23: POV -Usnesení o zastavení 17; VyrPE 15 

Michael Dus 

Michael Dus 
nar. 27.03.1968 
Ovocná 2990/79 
767 01 Kroměříž 

EX1114/23: POV -Usnesení o zastavení 24; VyrPE 22 

Ladislav Kupčík{OHL} 

Ladislav Kupčík 
nar. 01.07.1963 
Moravské Prusy 40 
682 01 Prusy-Boškůvky 

EX1145/23: POV -Usnesení o zastavení 26; VyrPE 17 

Petr Komárek{OHL} 

Petr Komárek 
nar. 02.08.1985 
Příční 405 
593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

EX1148/23: POV -Usnesení o zastavení 17; VyrPE 15 

Nikola Mirgová 

Nikola Mirgová 
nar. 30.6.1991 
Fischerova 685/36 
779 00 Olomouc 

EX1154/23: POV -Usnesení o zastavení 6; VyrPE 4 

Martin Žůrek{OHL} 

Martin Žůrek 
nar. 27.03.1980 
nám. 1. máje 250 
679 02 Ráječko 

EX1155/23: POV -Usnesení o zastavení 20; VyrPE 16 

Petr Opěla 

Petr Opěla 
nar. 08.02.1976 
Plzeňská 2617/6 
700 30 Ostrava-Zábřeh 

EX1167/23: POV -Usnesení o zastavení 23; VyrPE 21 

Pavla Rybářová{OHL} 

Pavla Rybářová 
nar. 24.2.1972 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1172/23: POV -Usnesení o zastavení 33; VyrPE 23 

René Dvořák{OHL} 

René Dvořák 
nar. 28.04.1965 
Masarykova 628 
769 01 Holešov 

EX1193/23: POV -Usnesení o zastavení 20; VyrPE 16 

Radomír Pech 

Radomír Pech 
nar. 14.09.1971 
Jedličkova 1403/35 
289 22 Lysá nad Labem 

EX1194/23: POV -Usnesení o zastavení 31; VyrPE 21 

Petr Běloch 
Petr Běloch 
nar. 16.09.1958 
Vodárenská 2640/9 

EX1195/23: POV -Usnesení o zastavení 21; VyrPE 17 



747 07 Opava 

Alena Tralichová 

Alena Tralichová 
nar. 23.7.1988 
Kozí 27/2 
602 00 Brno 

EX1196/23: POV -Usnesení o zastavení 29; VyrPE 18 

Sabina Stojková 

Sabina Stojková 
nar. 26.9.1993 
U Svobodáren 1302/9 
735 06 Karviná-Nové Město 

EX1214/23: POV - Usnesení o zastavení 21; VyrPE 17 

Josef Musil{OHL} 

Josef Musil 
nar. 07.05.1960 
nám. Svobody 119 
664 56 Blučina 

EX1216/23: POV -Usnesení o zastavení 28; VyrPE 19 

Bc. Pavel Menšík{OHL} 

Bc. Pavel Menšík 
nar. 08.08.1974 
Komenského 107 
664 53 Újezd u Brna 

EX1227/23: POV -Usnesení o zastavení 20; VyrPE 16 

Aleš Chrást{OHL} 

Aleš Chrást 
nar. 09.07.1961 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1233/23: POV -Usnesení o zastavení 18 

Rudolf Nyári 

Rudolf Nyári 
nar. 25.03.1955 
Teplická 153/177 
405 02 Děčín 

EX1243/23: POV -Usnesení o zastavení 23; VyrPE 19 

František Pokorný 

František Pokorný 
nar. 12.08.1969 
Družstevní 250 
675 26 Želetava 

EX67/24: POV -Usnesení o zastavení 15; VyrPE 11 

Jana Pospíšilová{1973}{OHL} 
Jana Pospíšilová\r\nnar. 
22.8.1973\r\nKarlovo nám. 
104/55\r\n674 01 Třebíč 

EX79/24: POV -Usnesení o zastavení 18; VyrPE 14 

Filip Doležal{OHL} 

Filip Doležal\nnar. 
12.09.1981\nJakubov u 
Moravských Budějovic 155\n675 
44 Jakubov u Moravských 
Budějovic 

EX83/24: POV -Usnesení o zastavení 16; VyrPE 12 

Vojtěch Horvát{OHL} 

Vojtěch Horvát 
nar. 17.10.1982 
Karlovo náměstí 104/55 
674 01 Třebíč 

EX85/24: POV -Usnesení o zastavení 18; VyrPE 14 

Petr Chmelíček{1978}{OHL} 

Petr Chmelíček{1978}{OHL} 
nar. 25.05.1988 
Karlovo náměstí 104/55 
67401 Třebíč 

EX86/24: POV -Usnesení o zastavení 17; VyrPE 13 

Karel Musil{OHL} 
Karel Musil \nnar. 
11.11.1960\nBoňov 16\n675 51 
Jaroměřice nad Rokytnou 

EX90/24: POV -Usnesení o zastavení 18; VyrPE 14 

Alena Vágnerová{dříve 
Molíková} 

Alena Vágnerová 
nar. 5.2.1979 
Holandská 3283/30 
796 01 Znojmo 

EX91/24: POV -Usnesení o zastavení 18; VyrPE 14 

Vladan Vorlíček{OHL} 

Vladan Vorlíček 
nar. 7.07.1975 
Dobrá Voda 103 
594 51 Dobrá Voda 

EX94/24: POV -Usnesení o zastavení 16; VyrPE 12 

Alexander Lakatoš{OHL} 

Alexander Lakatoš 
nar. 30.09.1979 
Horní náměstí 583 
772 00 Olomouc 

EX101/24: POV -Usnesení o zastavení 17; VyrPE 13 

František Hvězda{OHL}{AD} 

František Hvězda 
nar. 5.11.1994 
Čeloudova 1117/56 
674 01 Třebíč 

EX107/24: POV -Usnesení o zastavení 20; VyrPE 12 

Roman Dreveňak 

Roman Dreveňak 
nar. 6.7.1971 
Zimní 5205/4 
586 01 Jihlava 

EX115/24: POV -Usnesení o zastavení 18; VyrPE 12 

Zdena Danielová{OHL} 
Zdena Danielová\r\nnar. 
2.12.1975\r\nRevoluční 
20/1\r\n589 01 Třešť 

EX130/24: POV -Usnesení o zastavení 16; VyrPE 12 



Jana Kocmánková{OHL} 

Jana Kocmánková 
nar. 11.7.1961 
Karlovo nám. 104/55 
674 01 Třebíč 

EX131/24: POV -Usnesení o zastavení 19; VyrPE 15 

Petr Karika{OHL} 

Petr Karika 
nar. 22.12.1992 
nám. Míru 31 
676 02 Moravské Budějovice 

EX135/24: POV -Usnesení o zastavení 17; VyrPE 13 

Martin Witosz{OHL} 

Martin Witosz\r\nnar. 
12.09.1989\r\nMasarykova 
158\r\n735 81 Bohumín-Nový 
Bohumín 

EX138/24: POV -Usnesení o zastavení 18; VyrPE 14 

Eva Kariková{OHL} 

Eva Kariková 
nar. 23.12.1990 
nám. Míru 31 
676 02 Moravské Budějovice 

EX140/24: POV -Usnesení o zastavení 18; VyrPE 14 

Lenka Nečadová{OHL} 
Lenka Nečadová\r\nnar. 
22.6.1987\r\nKrajířova 27\r\n380 
01 Dačice  

EX155/24: POV -Usnesení o zastavení 16; VyrPE 12 

Petr Krutiš 

Petr Krutiš 
nar. 30.01.1967 
Tomáše Bati 1069 
674 01 Třebíč 

EX169/24: POV -Usnesení o zastavení 17; VyrPE 12 

Zdeněk Šaroun{OHL} 

Zdeněk Šaroun 
nar. 27.11.1963 
Karlovo nám. 104/55 
674 01 Třebíč 

EX172/24: POV -Usnesení o zastavení 18; VyrPE 13 

Roman Žárský 

Roman Žárský 
nar. 11.08.1968 
Otiskova 2765/3 
628 00 Brno 

EX177/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 5 

Luděk Jaroš{OHL} 

Luděk Jaroš 
nar. 14.11.1976 
nám. Míru 2 
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 

EX181/24: POV -Usnesení o zastavení 15; VyrPE 10 

František Hvězda{OHL}{AD} 

František Hvězda 
nar. 5.11.1994 
Čeloudova 1117/56 
674 01 Třebíč 

EX241/24: POV -Usnesení o zastavení 9; VyrPE 4 

František Hvězda{OHL}{AD} 

František Hvězda 
nar. 5.11.1994 
Čeloudova 1117/56 
674 01 Třebíč 

EX303/24: POV -Usnesení o zastavení 8; VyrPE 4 

Petr Karika{OHL} 

Petr Karika 
nar. 22.12.1992 
nám. Míru 31 
676 02 Moravské Budějovice 

EX329/24: POV -Usnesení o zastavení 8; VyrPE 4 

František Hvězda{OHL}{AD} 

František Hvězda 
nar. 5.11.1994 
Čeloudova 1117/56 
674 01 Třebíč 

EX380/24: POV -Usnesení o zastavení 8; VyrPE 4 

Petr Karika{OHL} 

Petr Karika 
nar. 22.12.1992 
nám. Míru 31 
676 02 Moravské Budějovice 

EX382/24: POV -Usnesení o zastavení 8; VyrPE 4 

Vojtěch Horvát{OHL} 

Vojtěch Horvát 
nar. 17.10.1982 
Karlovo náměstí 104/55 
674 01 Třebíč 

EX408/24: POV -Usnesení o zastavení 10; VyrPE 5 

Roman Žárský 

Roman Žárský 
nar. 11.08.1968 
Otiskova 2765/3 
628 00 Brno 

EX899/24: POV -Usnesení o zastavení 6; VyrPE 3 

Josef Musil{OHL} 

Josef Musil 
nar. 07.05.1960 
nám. Svobody 119 
664 56 Blučina 

EX956/24: POV -Usnesení o zastavení 6; VyrPE 3 

Josef Musil{OHL} 

Josef Musil 
nar. 07.05.1960 
nám. Svobody 119 
664 56 Blučina 

EX957/24: POV -Usnesení o zastavení 6; VyrPE 3 

Roman Žárský 

Roman Žárský 
nar. 11.08.1968 
Otiskova 2765/3 
628 00 Brno 

EX1353/24: POV -Usnesení o zastavení 5; VyrPE 2 



 
 

 

Protože adresáti nebyli při doručování jiné písemnosti zastiženi a protože jinou písemnost nebylo možné vhodit do 

domovní nebo jiné adresátům určené schránky, byla jiná písemnost vrácena soudnímu exekutorovi. 

 

Písemnost se proto podle § 50 odst. 2 o. s. ř. považuje za doručenou desátým dnem po jejím vyvěšení na úřední 

desce soudního exekutora. O tom se činí toto oznámení. 
 

I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum 12. 3. 2025 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne:  12. 3. 2025 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo oznámení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


